Z przeprowadzonych konsultacji sporządzane jest sprawozdanie zawierające uwagi  

i opinie, które jest przedstawiane Burmistrzowi Ożarowa. 

XIV. Finansowanie programu 

1. Na realizację zadań publicznych objętych niniejszym programem gmina Ożarów planuje 

przeznaczyć kwotę w wysokości 480 000,00 zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt tysięcy złotych). 

Powyższa kwota została podzielona na następujące zadania: 

• w zakresie pomocy społecznej 25 000,00 zł, 

• w zakresie polityki senioralnej 25 000,00 zł, 

• w zakresie kultury 30 000,00 zł., 

• w zakresie upowszechnienia sportu i rekreacji 400 000,00 zł.,